
  

LATVIJAS REPUBLIKA

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638

e-pasts: dome@limbazi.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Nr.19

Limbažos 2010.gada 21.oktobrī

sēde sasaukta plkst.15.00
sēdi atklāj plkst.15.05

Darba kārtība: 
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 30.09.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par  atbalstu  SIA  „Vidrižu  doktorāta”  projekta  „Vides  pieejamības  nodrošināšana 

personām ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē”” līdzfinansējuma 
nodrošināšanai.

3. Par  galvojumu  SIA  „Limbažu  komunālserviss”  kredīta  saņemšanai  projekta 
„Ūdenssaimniecības attīstība Limbažos , III kārta” realizēšanai.

4. Par  papildus  pedagoga  likmēm  Limbažu  1.pirmsskolas  izglītības  iestādē  „Buratīno”, 
Limbažu 2.pirmsskolas izglītības iestādē „Kāpēcītis” un Limbažu 3.pirmsskolas izglītības 
iestādē „Spārīte”.

5. Par  publiskās  apspriešanas  rezultātiem  par  nodomu  noteikt  aizliegumu  ģenētiski 
modificētu kultūraugu audzēšanai Limbažu novada pašvaldības teritorijā.

6. Par Birutas Šelderes iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Limbažu pilsēta).
7. Par Eduarda Timofejeva iesniegumu (dzīvojamās platības piešķiršana, Limbažu pilsēta).
8. Par  Silgas  Ozolas  iesniegumu  (uzņemšana  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē,  Limbažu 

pilsēta).
9. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2010.gada oktobrim – decembrim.
10. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

11. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par  Limbažu  novada  zīmola 
izmantošanu” precizēšanu un publicēšanu.

12. Par ikmēneša pabalstu Uldim Paškēvičam.
13. Par  Limbažu  novada  pašvaldībai  piederošā  transportlīdzekļa  VW  PASSAT,  valsts 

reģistrācijas Nr.FG9588, atsavināšanu.
14. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā  transportlīdzekļa MITSUBISHI GALANT, 

valsts reģistrācijas Nr.EV4585 atsavināšanu.
15. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā un sadarbības līguma noslēgšanu 

ar biedrības „Latvijas Sarkanais krusts” Limbažu komiteju.
16. Par nomas līguma slēgšanu ar Latvijas Kristus apskaidrošanas pareizticīgo draudzi.



2

17. Par piedāvāto pirmpirkuma tiesību izskatīšanas kārtību Limbažu novada pašvaldībā.
18. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam īpašumam Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Ulda Sproģa iela 22A, Umurga, Umurgas pagasts).
19. Par  ielu  nosaukumu  precizēšanu  Skultes  pagasta,  Mandegas  ciemā  (Veikala  iela, 

Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
20. Par adrešu maiņu Veikala iela 1, Mandegas, Skultes pagastā Limbažu novadā uz Veikala 

iela 2, Mandegas, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
21. Par  adrešu  maiņu  Aveņu  iela  5,  Ziemeļblāzma,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  uz 

Aveņu ielu 14, Ziemeļblāzma, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
22. Par  adrešu  maiņu  9.Ziemeļu  iela  4,  Vārzas,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  uz 

9.Ziemeļu ielu 3, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
23. Par adrešu maiņu 4.Centra iela 21, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā uz 4.Centra 

ielu 24, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
24. Par  adrešu  maiņu  3.Ziemeļu  iela  10,  Vārzas,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  uz 

3.Ziemeļu ielu 11, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
25. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Smilgu iela 36, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
26. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(12.Ziemeļu iela 27, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
27. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(4.Ziemeļu iela 6, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
28. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Akmeņu iela 16, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
29. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Buru 

iela 18, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
30. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Līvu 

iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
31. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Vējiņi”,  Limbažu novadā,  Limbažu 

pagastā.
32. Par  grozījumu  Limbažu  novada  domes  2010.gada  26.augusta  lēmumā  „Par 

detālplānojuma  nekustamajiem  īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”, 
„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā,  galīgās  redakcijas  apstiprināšanu” 
(protokols Nr.17, 26.§).

33. Par grozījumu Limbažu novada domes 2010.gada 26.augusta lēmumā  „Par nekustamā 
īpašuma „Ogas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali” (protokols Nr.17, 33.§).

34. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  pastāvīgajiem zemes  lietotājiem Limbažu  un 
Pāles pagastos.

35. Par grozījumiem pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikumā.
36. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai apstiprināšanu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Andris  GARKLĀVS,  Aivars  KONTIŅŠ,  Aigars 
LEGZDIŅŠ,  Salvis  LEGZDIŅŠ,  Gunta  OZOLA,  Velta  PURIŅA, Aksels  ROSHOFS,  Gints 
ROŽKALNS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Didzis ZEMMERS, Juris 
ŽŪRIŅŠ.



3

Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS, Ziedonis RUBEZIS.

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA, 
Limbažu  novada  pašvaldības  juridiskās  nodaļas  vadītāja  Aiga  BRIEDE, Limbažu  novada 
pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļas  vadītāja  Agnese  SMALKĀ-FRANCE, Limbažu 
novada  pašvaldības  ekonomiste  Žanete  ŽUROVA, Limbažu  novada  pašvaldības  sabiedrisko 
attiecību  speciāliste  Līva  TAURIŅA, Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektors  Agris 
BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs  Ģirts  IELEJA, Limbažu 
pilsētas pārvaldes vadītājs Māris  BEĻAUNIEKS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris 
MAGONE,  Viļķenes pagasta  pārvaldes vadītājs  Ilmārs DZENIS,  Limbažu pagasta  pārvaldes 
vadītājs  Dainis  JURKA, Limbažu  novada  pašvaldības  saimnieciskās  nodaļas  vadītājs  Leons 
GERĶIS,  Limbažu novada pašvaldības praktikante sekretāre-lietvede Sanita  BERKANE,  SIA 
„Izdevniecība  Auseklis”  redaktore Regīna  TAMANE,  SIA  „Limbažu  komunālserviss” 
ūdenssaimniecības  projektu  vadītājs  Normunds ZAĶIS,  Limbažu  televīzijas  raidījumu 
producents  Juris  BEBRIŠS,  PA „ALDA”  direktors  Jānis  REMESS,  Ausekļa  Limbažu  teātra 
režisore Inta KALNIŅA,  Limbažu kultūras nama direktore Sandra MIEZE,  Umurgas pagasta 
iedzīvotājs Māris SILIŅŠ,  Umurgas pagasta iedzīvotājs Guntis GOLVERS,  Umurgas pagasta 
iedzīvotājs  Andris JEFIMOVS,  Valmieras  iedzīvotājs  Uģis  VĒVERIS,  TAK  „Meža  Salas” 
komercdirektors Roberts ŠILINGS.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes 
darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1. Par dzīvokļa izīrēšanu Agrim Ozoliņam.
2. Par  nekustamā  īpašuma  „Krastmaļi”  Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā,  sadali  un 

nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Pāvuli”,  Umurgas pagastā, Limbažu 
novadā.

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam „Bīberi” 
kadastra Nr.6668 001 0299, Pāles pagastā, Limbažu novadā.

4. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Austrumu iela 46, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

5. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Zvīņu iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).

Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Cēsu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Garāžu 
iela 6-175, Limbaži).

6. Par nekustamā īpašuma „Karnas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sadali.
7. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Brenguļi”,  Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā.
8. Par nekustamā īpašuma „Emīlijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā sadali.
9. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Centra Transformators”, Viļķenes pagasts).
10. Par  projekta  „Organizāciju  tīkls  tautas  mūzikas  instrumentu  būvei  un  tradicionālās 

mūzikas  apguvei”  iesniegšanu  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu  sadarbības 
programmas 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta 
ietvaros atklātā projektu konkursā.

11. Par  projekta  „Sadarbība  teātra  un  mūzikas  mākslas  attīstībā”  iesniegšanu Igaunijas  – 
Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu sadarbības programmas 2007.  –  2013.  gadam Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā.



4

12. Par  projekta  „Deja  kā  terapijas  metode”  iesniegšanu Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas 
Pārrobežu  sadarbības  programmas  2007.  –  2013.  gadam  Eiropas  kaimiņattiecību  un 
partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā.

13. Par  projekta  „Jauno  tehnoloģiju  pārneses  –  „zaļās  ēkas”  idejas  attīstība  pārrobežu 
sadarbībā”  iesniegšanu  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu  sadarbības 
programmas 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta 
ietvaros atklātā projektu konkursā.

14. Par dalību Centrālā Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A programmas projektā  par 
velotūrisma attīstību programmas darbības teritorijā.

15. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja komandējumu uz Ļeņingradas 
apgabala Volhovas pilsētu, (Krievijā).

16. Par  līdzdalību  projekta  „Parks  „Piedzīvo  vēsturi”” ietvaros  Igaunijas  –  Latvijas  – 
Krievijas  Pārrobežu  sadarbības  programmas  2007.  –  2013.  gadam Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā.

17. Par SIA „Olimpiskais centra „Limbaži”’ iesniegumu (par finanšu līdzekļu kompensēšanu 
energoefektivitātes paaugstināšanas projekta sagatavošanai sporta hallei).

18. Par grozījumu Limbažu novada domes 2010.gada 22.aprīļa lēmumā „Par zemes ierīcības 
projekta „Zeltiņi”, Viļķenes pagastā,  Limbažu novadā  apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 
46.§).”.

Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 30.09.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par  atbalstu  SIA  „Vidrižu  doktorāta”  projekta  „Vides  pieejamības  nodrošināšana 

personām  ar  funkcionāliem  traucējumiem  Vidrižu  pagasta  „Ambulancē”” 
līdzfinansējuma nodrošināšanai.

3. Par  galvojumu  SIA  „Limbažu  komunālserviss”  kredīta  saņemšanai  projekta 
„Ūdenssaimniecības attīstība Limbažos , III kārta” realizēšanai.

4. Par  papildus  pedagoga  likmēm  Limbažu  1.pirmsskolas  izglītības  iestādē  „Buratīno”, 
Limbažu 2.pirmsskolas izglītības iestādē „Kāpēcītis” un Limbažu 3.pirmsskolas izglītības 
iestādē „Spārīte”.

5. Par  publiskās  apspriešanas  rezultātiem  par  nodomu  noteikt  aizliegumu  ģenētiski 
modificētu kultūraugu audzēšanai Limbažu novada pašvaldības teritorijā.

6. Par Birutas Šelderes iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Limbažu pilsēta).
7. Par Eduarda Timofejeva iesniegumu (dzīvojamās platības piešķiršana, Limbažu pilsēta).
8. Par  Silgas  Ozolas  iesniegumu  (uzņemšana  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē,  Limbažu 

pilsēta).
9. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2010.gada oktobrim – decembrim.
10. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

11. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par  Limbažu  novada  zīmola 
izmantošanu” precizēšanu un publicēšanu.

12. Par ikmēneša pabalstu Uldim Paškēvičam.



5

13. Par  Limbažu  novada  pašvaldībai  piederošā  transportlīdzekļa  VW  PASSAT,  valsts 
reģistrācijas Nr.FG9588, atsavināšanu.

14. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā  transportlīdzekļa MITSUBISHI GALANT, 
valsts reģistrācijas Nr.EV4585 atsavināšanu.

15. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā un sadarbības līguma noslēgšanu 
ar biedrības „Latvijas Sarkanais krusts” Limbažu komiteju.

16. Par nomas līguma slēgšanu ar Latvijas Kristus apskaidrošanas pareizticīgo draudzi.
17. Par piedāvāto pirmpirkuma tiesību izskatīšanas kārtību Limbažu novada pašvaldībā.
18. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam īpašumam Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Ulda Sproģa iela 22A, Umurga, Umurgas pagasts).
19. Par  ielu  nosaukumu  precizēšanu  Skultes  pagasta,  Mandegas  ciemā  (Veikala  iela, 

Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
20. Par adrešu maiņu Veikala iela 1, Mandegas, Skultes pagastā Limbažu novadā uz Veikala 

iela 2, Mandegas, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
21. Par  adrešu maiņu Aveņu iela  5,  Ziemeļblāzma,  Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  uz 

Aveņu ielu 14, Ziemeļblāzma, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
22. Par  adrešu  maiņu  9.Ziemeļu  iela  4,  Vārzas,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  uz 

9.Ziemeļu ielu 3, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
23. Par adrešu maiņu 4.Centra iela 21, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā uz 4.Centra 

ielu 24, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
24. Par  adrešu  maiņu  3.Ziemeļu  iela  10,  Vārzas,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  uz 

3.Ziemeļu ielu 11, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā.
25. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Smilgu iela 36, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
26. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(12.Ziemeļu iela 27, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
27. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(4.Ziemeļu iela 6, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).
28. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Akmeņu iela 16, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
29. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Buru 

iela 18, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).
30. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Līvu 

iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).
31. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Vējiņi”, Limbažu novadā,  Limbažu 

pagastā.
32. Par  grozījumu  Limbažu  novada  domes  2010.gada  26.augusta  lēmumā  „Par 

detālplānojuma  nekustamajiem  īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”, 
„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā,  galīgās  redakcijas  apstiprināšanu” 
(protokols Nr.17, 26.§).

33. Par grozījumu Limbažu novada domes 2010.gada 26.augusta lēmumā  „Par nekustamā 
īpašuma „Ogas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali” (protokols Nr.17, 33.§).

34. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  pastāvīgajiem zemes  lietotājiem Limbažu  un 
Pāles pagastos.

35. Par grozījumiem pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikumā.
36. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 

zivju resursu aizsardzībai apstiprināšanu.
37. Par dzīvokļa izīrēšanu Agrim Ozoliņam.
38. Par  nekustamā  īpašuma  „Krastmaļi”  Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā,  sadali  un 

nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Pāvuli”,  Umurgas pagastā, Limbažu 
novadā.



6

39. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam „Bīberi” 
kadastra Nr.6668 001 0299, Pāles pagastā, Limbažu novadā.

40. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Austrumu iela 46, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

41. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Zvīņu iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).

Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Cēsu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Garāžu 
iela 6-175, Limbaži).

42. Par nekustamā īpašuma „Karnas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sadali.
43. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Brenguļi”,  Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā.
44. Par nekustamā īpašuma „Emīlijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā sadali.
45. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Centra Transformators”, Viļķenes pagasts).
46. Par  projekta  „Organizāciju  tīkls  tautas  mūzikas  instrumentu  būvei  un  tradicionālās 

mūzikas  apguvei” iesniegšanu  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu  sadarbības 
programmas 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta 
ietvaros atklātā projektu konkursā.

47. Par  projekta  „Sadarbība  teātra  un  mūzikas  mākslas  attīstībā” iesniegšanu Igaunijas  – 
Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu sadarbības programmas 2007.  –  2013.  gadam Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā.

48. Par  projekta  „Deja  kā  terapijas  metode” iesniegšanu Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas 
Pārrobežu  sadarbības  programmas  2007.  –  2013.  gadam Eiropas  kaimiņattiecību  un 
partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā.

49. Par  projekta  „Jauno  tehnoloģiju  pārneses  –  „zaļās  ēkas”  idejas  attīstība  pārrobežu 
sadarbībā”  iesniegšanu  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu  sadarbības 
programmas 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta 
ietvaros atklātā projektu konkursā.

50. Par dalību Centrālā Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A programmas projektā  par 
velotūrisma attīstību programmas darbības teritorijā.

51. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja komandējumu uz Ļeņingradas 
apgabala Volhovas pilsētu, (Krievijā).

52. Par  līdzdalību  projekta  „Parks  „Piedzīvo  vēsturi”” ietvaros  Igaunijas  –  Latvijas  – 
Krievijas  Pārrobežu  sadarbības  programmas  2007.  –  2013.  gadam Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā.

53. Par SIA „Olimpiskais centra „Limbaži”’ iesniegumu (par finanšu līdzekļu kompensēšanu 
energoefektivitātes paaugstināšanas projekta sagatavošanai sporta hallei).

54. Par grozījumu Limbažu novada domes 2010.gada 22.aprīļa lēmumā „Par zemes ierīcības 
projekta „Zeltiņi”, Viļķenes pagastā,  Limbažu novadā  apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 
46.§).

1.§
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 30.09.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele

Iepazinušies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  D.Zemmera 
informāciju  par  30.10.2010.  Domes  sēdē  pieņemto  lēmumu izpildes  gaitu,  deputāti  pieņem 
informāciju zināšanai.



7

2.§
Par  atbalstu  SIA  „Vidrižu  doktorāta”  projekta  „Vides  pieejamības  nodrošināšana 
personām ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē”” līdzfinansējuma 
nodrošināšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu  un SIA „Vidrižu 
doktorāts”  iesniegumu (Limbažu novada pašvaldībā saņemts 2010.gada l3.oktobrī  un reģistrēts 
ar  Nr.4-8.1/10/2322-V),  pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām” 12.pantu,  42.panta pirmo 
daļu,  Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  nodomu  un  piekrist,  ka  Eiropas  Savienības  fondu  darbības  programmas 
,,Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  papildinājuma  3.1.5.1.1.  aktivitātes  ,,Ambulatorās 
veselības  aprūpes  attīstība”  3.1.5.1.1.  apakšaktivitātes  ,,Ģimenes  ārstu  tīkla  attīstība” 
ietvaros projekta iesniedzējs – SIA „Vidrižu doktorāts” veic Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda līdzekļu ieguldījumus infrastruktūrā, kas reģistrēta uz Limbažu novada pašvaldības 
vārda pēc adreses, „Ambulance”, Gravas, Vidrižu pagasts, Limbažu novads.

2. Piekrist,  ka  infrastruktūra,  kurā  paredzēts  veikt  Eiropas  Reģionālās  attīstības  fonda 
līdzekļu ieguldījumus, tiks izmantota valsts apmaksātās veselības aprūpes pakalpojumu 
sniegšanai piecus gadus pēc projekta īstenošanas.

3. Projekta  atbalsta  gadījumā,  pašvaldībai  parakstīt  trīspusējo  līgumu  par  Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projekta īstenošanas noteikumiem, kas paredz infrastruktūras 
izmantošanu valsts apmaksāto veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai piecus gadus 
pēc projekta īstenošanas.

4. Projekta pieteikuma atbalsta gadījumā  nodrošināt  pašvaldības līdzfinansējumu projektā 
līdz Ls 1980,66 (viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit lati un 66 santīmi) apmērā  no 
Limbažu novada pašvaldības budžeta.

5. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

3.§
Par  galvojumu  SIA  „Limbažu  komunālserviss”  kredīta  saņemšanai  projekta 
„Ūdenssaimniecības attīstība Limbažos , III kārta” realizēšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „Limbažu 
komunālserviss” 2010.gada 13.oktobra vēstuli Nr.01-07/95 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 
2010.gada  13.oktobrī,  reģistrēta  ar  Nr.4-8.1/10/2318-L)  par  galvojumu  kredīta  saņemšanai 
projekta  „Ūdenssaimniecības  attīstība  Limbažos,  III  kārta”,  identifikācijas 
Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/014,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta 
pirmās  daļas  1.punktu,  21.panta  pirmo  daļas  19.punktu,  42.panta  pirmo  daļu,  likuma  „Par 
budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto daļu,  Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 



8

Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Sniegt galvojumu SIA „Limbažu komunālserviss” (Limbažu novada pašvaldība ir 100% 
(simts  procenti)  SIA  „Limbažu  komunālserviss”  kapitāla  daļu  turētājs)  kredīta 
saņemšanai  projekta  Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/014 „Ūdenssaimniecības attīstība 
Limbažos, III kārta” realizēšanai Vides investīciju fondā Ls 200 000,- (divi simti tūkstoši 
lati) apmērā  vai ekvivalentu summu citā  valūtā  ar plānoto Vides investīciju fonda 5% 
(pieci procenti) kredītprocentu likmi, atmaksas termiņu 10 gadi.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 
Didzim Zemmeram.

4.§
Par  papildus  pedagoga  likmēm  Limbažu  1.pirmsskolas  izglītības  iestādē  „Buratīno”, 
Limbažu 2.pirmsskolas izglītības iestādē „Kāpēcītis” un Limbažu 3.pirmsskolas izglītības 
iestādē „Spārīte”

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  Limbažu novada 
pašvaldības Limbažu 1.pirmsskolas izglītības iestādes „Buratīno” 2010.gada 11.oktobra vēstuli 
(saņemta Limbažu novada pašvaldībā  2010.gada 12.oktobrī,  reģistrēta ar  Nr.4-8.1/10/2308-L) 
par pirmsskolas izglītības fiziskās attīstības skolotāja amata 0,5 likmes nepieciešamību, Limbažu 
novada pašvaldības Limbažu 2.pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcītis” 2010.gada 7.oktobra 
vēstuli  Nr.14 (saņemta  Limbažu novada  pašvaldībā  2010.gada  12.oktobrī,  reģistrēta  ar  Nr.4-
8.1/10/2307-L)  par  papildus  nepieciešamo  logopēda  amata  likmi  0,3  un  fiziskās  attīstības 
skolotāja amata likmi 0,25 un Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.pirmsskolas izglītības 
iestādes „Spārīte” 2010.gada 12.oktobra vēstuli Nr.24/1-10 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 
2010.gada  12.oktobrī,  reģistrēta  ar  Nr.4-8.1/10/2306-L)  par  papildus  nepieciešamo  logopēda 
amata likmi 0,5 un fiziskās attīstības skolotāja amata likmi 0,3, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta  otrās daļas 6.punktu,  15.panta  pirmās  daļas 4.punktu,  21.panta  pirmo 
daļu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Limbažu 1.pirmsskolas izglītības iestādē 
„Buratīno”  fiziskās  attīstības  skolotāja  amata  likmi  0,5  no  2010.gada  1.oktobra  līdz 
31.decembrim no izglītības iestādes 2010.gada budžeta.
2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Limbažu 2.pirmsskolas izglītības iestādē 
„Kāpēcītis” fiziskās attīstības skolotāja amata likmi 0,25 un logopēda amata likmi 0,3 no 
2010.gada 1.oktobra līdz 31.decembrim no izglītības iestādes 2010.gada budžeta.
3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.pirmsskolas izglītības iestādē 
„Spārīte” fiziskās attīstības skolotāja amata likmi 0,3 un logopēda amata likmi 0,5 no 
2010.gada 1.oktobra līdz 31.decembrim no izglītības iestādes 2010.gada budžeta.

5.§
Par  publiskās  apspriešanas  rezultātiem  par  nodomu  noteikt  aizliegumu  ģenētiski 
modificētu kultūraugu audzēšanai Limbažu novada pašvaldības teritorijā



9

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 61.2 panta ceturto un piekto daļu 
un  Ģenētiski  modificēto  organismu  aprites  likuma  22.panta  2.  un  4.  punktu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  7  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints 
Rožkalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 2 (Salvis Legzdiņš, Aksels Roshofs), atturas – 4 
(Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), NOLEMJ:

1. Noslēgt  sabiedrisko  apspriešanu  par  aizliegumu  ģenētiski  modificēto  kultūraugu 
audzēšanai  Limbažu novada  teritorijā  un  apstiprināt  publiskās  apspriešanas  rezultātus 
(pielikumā).

2. Apstiprināt  nodomu  noteikt  aizliegumu  ģenētiski  modificēto  kultūraugu  audzēšanai 
Limbažu novada teritorijā uz 5 gadiem.

3. Uzdot  Juridiskajai  nodaļai  sagatavot  saistošo  noteikumu  projektu  par  aizliegumu 
ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai.

4. Uzdot  Informācijas  nodaļai  rakstveidā  informēt  spēkā  esošajos  normatīvajos  aktos 
noteiktās  valsts  pārvaldes  iestādes  un  tās  pašvaldības,  kuru  administratīvā  teritorija 
robežojas ar teritoriju, kurā paredzēts noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai.

5. Uzdot Informācijas nodaļai informatīvo ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem 
un  domes  lēmumu  publicēt  laikrakstā  „Auseklis”  un  pašvaldības  mājas  lapā 
www.limbazi.lv 

6. Kontroli  par   lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

 

6.§
Par Birutas Šelderes iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  dzīvojamo telpu  īri”  14.panta  ceturto  daļu,  likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 9.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes locekli Sandeju Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas 
īres līgumu ar Birutu Šelderi par dzīvokļa Limbažos, īrēšanu.

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes  Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

7.§
Par Eduarda Timofejeva iesniegumu (dzīvojamās platības piešķiršana, Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

http://www.limbazi.lv/


10

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 5.punktu, likuma 
„Par  pašvaldībām 15.panta  pirmās  daļas  9.punktu,  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Uzņemt  Eduardu  Timofejevu  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē  Pirmās  kārtas  grupā  ar 
uzskaites kārtas Nr.27.

2. Izīrēt dzīvokli Limbažos, Eduardam Timofejevam (1 istaba, 1 persona).
3. Atļaut SIA „Namsaimnieks” valdes loceklim Sandejam Pukšto noslēgt dzīvojamo telpu 
īres līgumu uz nenoteiktu laiku ar Eduardu Timofejevu par dzīvokļa Limbažos, īrēšanu.

4. Pēc īres līguma noslēgšanas par dzīvokļa Limbažos, īri, noņemt Eduardu Timofejevu no 
dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (sastāvēja uzskaitē pirmās kārtas grupā ar uzskaites kārtas 
Nr.27).

5. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

6. Administratīvo  aktu  var  apstrīdēt  viena  mēneša  laikā  no  lēmuma  saņemšanas  brīža 
Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201.

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

8.§
Par Silgas Ozolas iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem 
un sociālajām mājām” 5.panta otro daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzņemt Silgu Ozolu sociālo dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē ar uzskaites kārtas Nr.53.
2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim.
3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

9.§
Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2010.gada oktobrim – decembrim

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
01.12.2009.  Latvijas  Republikas  likuma  „Par  valsts  budžetu  2010.gadam”  6.pielikumu, 



11

7.pielikumu un  16.pielikumu,  22.12.2009.  Ministru  kabineta  noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, 
kādā  aprēķina  un  sadala  valsts  budžeta  mērķdotāciju  pašvaldību  un  privātajām  izglītības 
iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu 
darba samaksai un pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai”, 28.07.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba 
samaksas  noteikumi”,  19.05.1994.  Latvijas  Republikas  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta 
pirmās daļas 27.punku un 28.01.2010. Limbažu novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā 
Limbažu  novada  pašvaldībā  aprēķina  uz  sadala  valsts  budžeta  mērķdotāciju  pašvaldību 
vispārējās  pamatizglītības,  vispārējās  vidējās  izglītības,  interešu izglītības un bērnu  no piecu 
gadu  vecuma  izglītojamā  pedagogu  darba  samaksai  un  valsts  sociālās  apdrošināšanas 
obligātajām izmaksām”, Dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – 1 (Vaira Ābele), NOLEMJ:

apstiprināt  valsts  mērķdotāciju  izglītībai  no  2010.gada  1.oktobra  līdz  31.decembrim 
(pielikumā). 

10.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.14  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu 
vadību” 41.panta  pirmo daļu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumu Nr.43 „Grozījumi Limbažu 
novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības 
2010.gada pamatbudžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” 
projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc to parakstīšanas rakstveidā  vai elektroniskā 
veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

11.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par  Limbažu  novada  zīmola 
izmantošanu” precizēšanu un publicēšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar Reģionālas attīstības un pašvaldību lietu ministrijas (RAPLM) izvērtējumu 
un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajiem noteikumiem 
Nr.32 „Par Limbažu novada zīmola izmantošanu”, Dome konstatē, ka saistošajos noteikumos 
veicami precizējumi, norādot, ka saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 



12

43.panta trešo daļu un saistošo noteikumu tekstā aizstājot terminu „nodeva” attiecīgajā locījumā 
ar terminu „maksa par zīmola izmantošanu” attiecīgajā locījumā. Izvērtējot iespēju saistošajos 
noteikumos  paredzēt  atbildību  par  zīmola  izmantošanas  pārkāpumiem  kā  par  nelikumīgām 
darbībām ar autortiesību un blakustiesību objektiem, secināms, ka, lai arī zīmols pats par sevi ir 
autortiesību objekts, izdodot  sasitošos noteikumus, mērķis bijis nevis tieši autortiesību vai preču 
zīmes aizsardzība, ko jau regulē normatīvie akti, bet gan īpašas zīmola izmantošanas kārtības 
noteikšana un atbildības noteikšana par šīs kārtības neievērošanu. 

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
minēto  un  likuma „Par  pašvaldībām” 45.panta  ceturto,  piekto,  sesto  un  septīto  daļu,  Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Precizēt  Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada  22.jūlija  saistošos  noteikumus Nr.32 
„Par Limbažu novada zīmola izmantošanu”:
1.1. Norādīt,  ka  saistošie  noteikumi  izdoti  saskaņā  ar  likuma  „Par  pašvaldībām” 

43.panta trešo daļu.
1.2. Saistošo noteikumu tekstā aizstāt terminu „nodeva” attiecīgajā locījumā ar terminu 

„maksa par zīmola izmantošanu” attiecīgajā locījumā.
2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika 

pēc  parakstīšanas  rakstveidā  un  elektroniskā  veidā  nosūtīt  Reģionālās  attīstības  un 
pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem un to paskaidrojuma rakstu 
publicēt Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” 
un pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv.

12.§
Par ikmēneša pabalstu Uldim Paškēvičam

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un Sociālo  un veselības jautājumu komitejas  priekšlikumu,  Ulda Paškēviča 
2010.gada  27.septembra  iesniegumu  (saņemts  Limbažu  novada  pašvaldībā  2010.gada 
27.septembrī un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/2140-P) par tiesībām izmantot ikmēneša pabalsta divu 
minimālo  algu  apmērā  saņemšanu  kā  bijušajam  Limbažu  pilsētas  domes  priekšsēdētājam, 
saskaņā  ar  Valsts  sociālās  apdrošināšanas  aģentūras  Valmieras  reģionālās  nodaļas  2010.gada 
8.septembra izziņu Nr.0/1950711 „Par apdrošināšanas periodiem no 01.1996. līdz 09.2010. Uldis 
Paškēvičs”, pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 
15.1panta pirmās daļas 1.punktu, otro un trešo daļu,  Dome, atklāti  balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), pret – 1 (Salvis 
Legzdiņš), atturas – 2 (Aivars Kontiņš, Juris Žūriņš), NOLEMJ:

1. Paredzēt  Limbažu novada pašvaldības 2010.gada budžeta  rezerves fondā  līdzekļus Ls 
1020  (viens  tūkstotis  divdesmit  lati)  apmērā  ikmēneša  pabalsta  piešķiršanai  Uldim 
Paškēvičam, tajā skaitā Ls 360 (trīs simti sešdesmit lati) pabalsta izmaksām plus 20% 
darba devēja sociālajām iemaksām. Pabalsts piešķirams no lēmuma pieņemšanas brīža.

http://www.limbazi.lv/


13

2. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai ik  mēnesi  aprēķināt  un izmaksāt 
lēmuma 1.punktā noteikto pabalstu, atskaitot normatīvajos aktos paredzētos nodokļus, un 
ieskaitīt to Ulda Paškēviča norādītajā norēķinu kontā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai 
A.Zvirbulei. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

13.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldībai  piederošā  transportlīdzekļa  VW  PASSAT,  valsts 
reģistrācijas Nr.FG9588, atsavināšanu

Ziņo D.Zemmers

Izskatīts izpilddirektora A.Blumera ierosinājums par iespēju atsavināt pašvaldības īpašumā 
esošo automašīnu VW PASSAT valsts reģistrācijas Nr.FG9588, saskaņā ar Valsts un pašvaldību 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu – pārdodot izsolē.

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu automašīnas nosacītā cena sastāda Ls 400 (četri 
simti lati) Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka 
kustamā  mantas  nosacīto  cenu  apstiprina  institūcija,  kura  saskaņā  ar  minētā  likuma  6.panta 
nosacījumiem ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome.

Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 
mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta.

Saskaņā  ar  Ministru  kabineta  2006.gada  30.maija  noteikumu  Nr.425  „Kartība,  kādā 
atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu kārtību, kādā pašvaldību mantas atsavināšanā 
iegūtie līdzekļi ieskaitāmi budžetā, nosaka attiecīgā pašvaldības dome.

Kustamā  manta  nav  nepieciešama  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likumā  un  likumā  „Par 
pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē.

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto 
un saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Valsts un pašvaldību 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 
6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, Ministru kabineta 
2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 
26.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atsavināt  uz  Limbažu  novada  pašvaldības  vārda  reģistrēto  vieglo  automašīnu  VW 
PASSAT valsts reģistrācijas Nr.FG9588, pārdodot to izsolē.

2. Apstiprināt  kustamās mantas – vieglās automašīnas VW PASSAT nosacīto cenu – Ls 
400,00 (četri simti lati) un izsoles soli – 50,00 (piecdesmit lati).

3. Apstiprināt  kustamās  mantas  –  vieglās  automašīnas  VW PASSAT izsoles  noteikumu 
projektu (pielikumā).

4. Vieglās automašīnas VW PASSAT valsts reģistrācijas Nr.FG9588, atsavināšanā iegūtos 
līdzekļus  pēc  atsavināšanas  izdevumu segšanas  ieskaitīt  Limbažu  novada  pašvaldības 
budžetā. 

5. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
šī lēmuma 1.punktā minēto automašīnu.



14

14.§
Par Limbažu  novada  pašvaldībai  piederošā  transportlīdzekļa  MITSUBISHI  GALANT, 

valsts reģistrācijas Nr.EV4585 atsavināšanu
Ziņo D.Zemmers

Izskatīts izpilddirektora A.Blumera ierosinājums par iespēju atsavināt pašvaldības īpašumā 
esošo automašīnu MITSUBISHI GALANT, valsts reģistrācijas Nr.EV4585, saskaņā ar Valsts un 
pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu – pārdodot izsolē.

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu automašīnas nosacītā cena sastāda Ls 500 (pieci 
simti lati) Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka 
kustamā  mantas  nosacīto  cenu  apstiprina  institūcija,  kura  saskaņā  ar  minētā  likuma  6.panta 
nosacījumiem ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome.

Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 
mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta.

Saskaņā  ar  Ministru  kabineta  2006.gada  30.maija  noteikumu  Nr.425  „Kartība,  kādā 
atsavināma valsts un pašvaldību manta” 26.punktu kārtību, kādā pašvaldību mantas atsavināšanā 
iegūtie līdzekļi ieskaitāmi budžetā, nosaka attiecīgā pašvaldības dome.

Kustamā  manta  nav  nepieciešama  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likumā  un  likumā  „Par 
pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē.

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto 
un saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Valsts un pašvaldību 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 
6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, Ministru kabineta 
2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kartība, kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 
26.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atsavināt  uz  Limbažu  novada  pašvaldības  vārda  reģistrēto  vieglo  automašīnu 
MITSUBISHI GALANT, valsts reģistrācijas Nr.EV4585, pārdodot to izsolē.

2. Apstiprināt  kustamās mantas – vieglās automašīnas MITSUBISHI GALANT nosacīto 
cenu – Ls 500,00 (pieci simti lati) un izsoles soli – 50,00 (piecdesmit lati).

3. Apstiprināt  kustamās  mantas  –  vieglās  automašīnas  MITSUBISHI  GALANT izsoles 
noteikumu projektu (pielikumā).

4. Vieglās  automašīnas  MITSUBISHI  GALANT,  valsts  reģistrācijas  Nr.EV4585, 
atsavināšanā  iegūtos līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaitīt  Limbažu 
novada pašvaldības budžetā. 

5. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
šī lēmuma 1.punktā minēto automašīnu.



15

15.§
Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā  un sadarbības līguma noslēgšanu 

ar biedrības „Latvijas Sarkanais krusts” Limbažu komiteju
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, biedrības „Latvijas 
Sarkanais krusts” Limbažu komitejas, reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā adrese: Jaunā iela 
1,  Limbaži,  2010.gada  30.septembra  iesniegumu  (saņemts  Limbažu  novada  pašvaldībā 
2010.gada 5.oktobrī  un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/2244-L) par nedzīvojamo telpu Dārza ielā  1, 
Viļķenē,  Viļķenes pagastā,  Limbažu novadā,  ar platību 13,5 m2, nodošanu lietošanā biedrības 
„Latvijas  Sarkanais  krusts”  Limbažu  komitejas  Viļķenes  Sarkanā  Krusta  nodaļai  biedrības 
darbības  nodrošināšanai,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
27.punktu  un  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  finanšu  līdzekļu  un  mantas  izšķērdēšanas 
novēršanu” 5.panta otrās daļas 4.1punktu un piekto daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noslēgt patapinājuma līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais krusts” Limbažu komiteju, 
reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā adrese: Jaunā iela 1, Limbaži, par nedzīvojamo 
telpu  Dārza  ielā  1,  Viļķenē,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  ar  platību  13,5  m2, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā uz 5 (pieciem) gadiem.

2. Noslēgt sadarbības līgumu uz 5 (pieciem) gadiem ar biedrības „Latvijas Sarkanais krusts” 
Limbažu  komiteju  par  minētās  biedrības  Limbažu  komitejas  sniegto  pakalpojumu 
bezatlīdzības nodrošināšanu.

3. Uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  Juridiskajai  nodaļai  sagatavot  nedzīvojamo telpu 
nodošanas bezatlīdzības lietošanā un sadarbības līgumus.

4. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

16.§
Par nomas līguma slēgšanu ar Latvijas Kristus apskaidrošanas pareizticīgo draudzi

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada pašvaldības īpašumā esošā ēka Vecā Sārmes ielā 10, Limbažos, atrodas uz 
Latvijas  Kristus  apskaidrošanas  pareizticīgo  draudzes  zemes  īpašuma  Vecā  Sārmes  ielā  10, 
Limbažos, kadastra Nr.66010030001. Pašvaldībai jāstājas nomas attiecībās ar draudzi par zemes 
gabala zem ēkas Vecā Sāmes ielā 10, Limbažos izmantošanu.

Pašvaldība izmanto 950 m² no kopējā zemes gabala. Zemes gabala kopējā platība ir 17 994 
m², tā kadastrālā vērtība noteikta Ls 24 111,00, tātad 1 m² kadastrālā vērtība ir Ls 1,34. 

Pašvaldības līdzšinējā prakse rāda, ka tā nomas līgumus slēdz ar nomas maksas limitu 5% 
līdz 10% no zemes kadastrālās vērtības.

Latvijas Republikas Civillikuma 2122.pants nosaka, ka nomas maksai jābūt noteiktai, un 
šajā ziņā jāievēro tie paši noteikumi, kas 2017. un turpmākajos pantos paredzēti pirkuma maksai. 
Atbilstoši Latvijas Republikas Civillikuma 2017.pantam pirkuma maksai ir jābūt noteiktai un tā 
nedrīkst būt  atkarīga no vienas puses iegribas. Pēc vispārējiem noteikumiem pirkuma maksai 
jābūt  noteiktai  konkrētā  naudas  summā,  tā  uzskatāma  par  līguma  būtisku  sastāvdaļu.  To 
ievērojot, jāatzīst, ka arī nomas maksa var tikt noteikta konkrētā naudas summā, vai procentuālā 
rādītājā no zemes kadastrālās vērtības.



16

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
iepriekš  minēto, kā  arī  Latvijas Republikas Civillikuma 2122.pantu, 2017.pantu,  likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Dibināt nomas tiesiskās attiecības ar Latvijas Kristus apskaidrošanas pareizticīgo draudzi 
par Limbažu novada pašvaldībai īpašumā  esošās ēkas Vecā  Sārmes ielā  10, Limbažos 
apkalpošanai un uzturēšanai nepieciešamā zemes gabala, 950 m² platībā, nomu (situācijas 
shēma pielikumā).

2. Izteikt  priekšlikumu Latvijas Kristus apskaidrošanas pareizticīgo draudzei slēgt zemes 
nomas līgumu par zemes gabala Vecā Sārmes ielā 10, Limbažos nomu, paredzot nomas 
maksu 10% no zemes kadastrālās vērtības, kas par 950 m² gadā sastāda Ls 127,30 (viens 
simts divdesmit septiņi lati trīsdesmit santīmi) pieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

3. Uzdot  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļai  sagatavot  zemes  nomas 
līguma projektu un nosūtīt Latvijas Kristus apskaidrošanas pareizticīgo draudzei.

17.§
Par piedāvāto pirmpirkuma tiesību izskatīšanas kārtību Limbažu novada pašvaldībā

Ziņo D.Zemmers

Limbažu  novada  pašvaldība  ir  izskatījusi  2010.gada  28.septembra  Ministru  kabineta 
noteikumus Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību 
un  termiņiem”,  kurā  noteikta  kārtība,  kādā  pašvaldība  izskata  tai  piekrītošās  pirmpirkuma 
tiesības, ja pašvaldības teritorijā tiek atsavināts nekustamais īpašums.

Noteikumi nosaka šādu kārtību:
1. kad  pašvaldībā  tiek  saņemts  pirkuma līgums vai  noraksts,  tad  pašvaldības  pilnvarotā 

institūcija vai amatpersona sagatavo izziņu par pirkuma līguma saņemšanu, pārdevēju un 
nekustamo īpašumu;

2. ja pašvaldībai nekustamais īpašums ir nepieciešams pašvaldību funkciju veikšanai, tad 
pašvaldības  dome  ne  vēlāk  kā  20  dienu  laikā  pēc  pirkuma  līguma  vai  tā  noraksta 
saņemšanas  pieņem  lēmumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu  vai  atteikumu 
izmantot pirmpirkuma tiesības;

3. ja  pašvaldībai  nav  nepieciešams  konkrētais  nekustamais  īpašums,  lai  pildītu  likumā 
noteiktās pašvaldību funkcijas, tad pašvaldības institūcija ne vēlāk kā 5 darbdienu laikā 
pēc pirkuma līguma un tā noraksta saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot 
pirmpirkuma tiesības.

Lai  īstenotu  šo  noteikumu  kārtību,  nepieciešams  noteikt  kārtību  un  nosaukt  tās 
amatpersonas,  kuras  izskata  piedāvātās  pirmpirkuma  tiesības  saskaņā  ar  Limbažu  novada 
pašvaldības teritorijas plānojumiem un Limbažu novada attīstības programmu.

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma „Par  pašvaldībām” 78.pantu,  41.panta  pirmās  daļas 3.punktu, 
21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 2010.gada 28.septembra Ministru kabineta noteikumu 
Nr.  919  „Noteikumi  par  vietējo  pašvaldību  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanas  kārtību  un 
termiņiem”  3.  un  4.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



17

1. Noteikt,  ka atbildīgās amatpersonas,  kuras izvērtē  pašvaldībai  piekrītošo pirmpirkuma 
tiesību izmantošanu saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības teritorijas plānojumiem un 
Limbažu novada attīstības programmu ir Nekustamā  īpašuma un teritoriālā  plānojuma 
nodaļas vadītājs, Attīstības nodaļas vadītājs un izpilddirektors. 

2. Noteikt, ka gadījumos, ja pašvaldībai nav nepieciešams konkrētais nekustamais īpašums, 
lai  pildītu  likumā  noteiktās  pašvaldību  funkcijas,  ne  vēlāk  kā  5  darbdienu  laikā  pēc 
pirkuma  līguma  un  tā  noraksta  saņemšanas  un  pēc  atbildīgo  amatpersonu  atzinuma 
saņemšanas  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļa  sagatavo  izziņu  par 
atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības.

3. Noteikt, ka gadījumos, ja pašvaldībai nekustamais īpašums ir nepieciešams pašvaldību 
funkciju veikšanai, pēc atbildīgo amatpersonu atzinuma saņemšanas Nekustamā īpašuma 
un  teritoriālā  plānojuma  nodaļa  sagatavo  lēmuma  projektu  iesniegšanai  domei  par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu vai atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības.

4. Pilnvarot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoru  parakstīt  izziņu  par  atteikumu 
izmantot pirmpirkuma tiesības, kā arī organizēt lēmumu projektu par pirmpirkuma tiesību 
izmantošanu izskatīšanu domes sēdē, ja nekustamais īpašums nepieciešams pašvaldību 
funkciju realizēšanai.

18.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Ulda Sproģa iela 22A, Umurga, Umurgas pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6680 001 0363, platība 
0,01  ha,  Limbažu  novada  Umurgas  pagastā, piešķirt  adresi  Ulda  Sproģa  iela  22A, 
Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

19.§
Par  ielu  nosaukumu  precizēšanu  Skultes  pagasta,  Mandegas  ciemā  (Veikala  iela, 
Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada  pašvaldībā  17.09.2010.  ir  saņemta  Valsts  zemes  dienesta  13.09.2010. 
nosūtītā vēstule ar Nr.10-03-V/75, par Limbažu novada Skultes pagasta Mandegas ciema Veikala 



18

ielas kadastra apzīmējumu, kas Limbažu novada pašvaldībā ir reģistrēta ar Nr.4-8-1/10/2075-V. 
Šajā vēstulē Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālā nodaļa informē, ka Valsts zemes dienesta 
Vidzemes  reģionālā  nodaļa  ir  saņēmusi  un  izskatījusi  Limbažu  novada  domes  2010.gada 
26.augusta  lēmumu  Nr.17/28.  „Par  ielu  nosaukumu  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā. 

Izskatot minēto lēmumu ir konstatēts, ka lemjošās daļas 3.punktā Limbažu novada Skultes 
pagasta Mandegas ciema Veikala ielai ir norādīts kļūdains kadastra apzīmējums. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu, nosaukumus ielām 
piešķir attiecīgā pašvaldības dome. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
ceturtajā  daļā noteikts, ka vienā novada teritoriālajā iedalījumā apstiprinātie nosaukumi ielām 
nedrīkst atkārtoties. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 7.punktu, pašvaldības dome piešķir jaunveidojamām ielām nosaukumus saskaņā ar 
teritorijas plānojumu, detālplānojumu vai zemes ierīcības projektu. Minēto noteikumu 2.7.punktā 
ir noteikts, ka adresācijas objekti ir ielas. Ielas nosaukumā iekļauj, novada nosaukumu, novada 
pagasta nosaukumu, ciema nosaukumu un ielas nosaukumu. 

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu, pašvaldībai piekrīt  zemes, uz kurām par 
valsts vai pašvaldības budžeta līdzekļiem ir izbūvētas ielas, ja tās ir pašvaldības valdījumā.

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada 
pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Grozīt  Limbažu  novada  domes  2010.gada  26.augusta  lēmuma  Nr.17,  28.§  „Par  ielu 
nosaukumu  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (3.Ziemeļu  iela,  Vārzas, 
Skultes  pagasts,  Limbažu  novads;  9.Ziemeļu  iela,  Vārzas,  Skultes  pagasts,  Limbažu 
novads, un Veikala iela, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads)” lemjošās daļas 
3.punktu, izsakot to šādā redakcijā:
„3.  Piešķirt  Limbažu  novada  Skultes  pagasta  ielai,  kas  piekrīt  Limbažu  novada 

pašvaldībai,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu (situāciju shēma 
pielikumā) nosaukumu – Limbažu novads, Skultes pagasts, Mandegas, Veikala iela, 
6676 015 0276. Minētā Skultes pagasta iela.”.

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

20.§
Par adrešu maiņu Veikala iela 1, Mandegas, Skultes pagastā Limbažu novadā uz Veikala 
iela 2, Mandegas, Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada domes Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā 17.09.2010. ir 
saņemta Valsts zemes dienesta 13.09.2010. nosūtītā vēstule ar Nr.10-03-V/71, par adresi Veikala 



19

iela 1, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads, kas Limbažu novada pašvaldībā ir reģistrēta 
ar  Nr.4-8-1/10/2079-V.  Šajā  vēstulē  Valsts  zemes  dienesta  Vidzemes  reģionālā  nodaļa  lūdz 
mainīt  augstāk minēto  Limbažu novadā  Skultes  pagastā  Mandegas ciemā  apstiprināto  adresi 
atbilstoši Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
19.1.punkta prasībām – Pilsētās un ciemos zemes vienību un ēku numurus piešķir šādā kārtībā: 
ielās –  no ielas  sākuma augošā  secībā  virzienā  no apdzīvotās  vietas centra  uz  nomali,  ielas 
kreisajā pusē piešķirot nepāra numurus, labajā pusē – pāra numurus.

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada 
pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1.Grozīt Limbažu novada domes 2010.gada 26.augusta lēmuma Nr.17, 37.§ „Par adreses 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā Limbažu novadā (Veikala iela 1, 
Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads)” 1.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 
„1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 015 0165, platība 0,3 

ha Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi Veikala iela 2, Mandegas, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).”.

2.Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

21.§
Par adrešu maiņu Aveņu iela 5, Ziemeļblāzma, Skultes pagastā, Limbažu novadā uz Aveņu 
ielu 14, Ziemeļblāzma, Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada domes Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā 20.09.2010. ir 
saņemta Valsts zemes dienesta 14.09.2010. nosūtītā vēstule ar Nr.10-03-V/78, par adresi Aveņu 
iela  5,  Ziemeļblāzma,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  kas  Limbažu  novada  pašvaldībā  ir 
reģistrēta ar Nr.4-8-1/10/2094-V. Šajā vēstulē Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālā nodaļa 
informē, ka saskaņā ar Skultes pagasta padomes 2007.gada 18.aprīļa lēmumu Nr.P-4/5.7. „Par 
ciemu  adreses  piešķiršanu”  zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  6676  013  3634  jau  ir 
piešķirta  adrese  Aveņu  iela  14,  Ziemeļblāzma,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Ministru 
kabineta  03.11.2009.  noteikumi  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  6.2.apakšpunkts 
nosaka, ka katram adresācijas objektam piešķir vienu adresi.  

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada 
pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 



20

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Grozīt Limbažu novada domes 2010.gada 26.augusta lēmuma  Nr.17, 43.§  „Par adreses 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā  Limbažu novadā  (Aveņu iela  5, 
Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)” 1.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 
„1. Nekustamajam  īpašumam  –  zemes  vienībai,  kadastra  Nr.6676  013  3634,  platība 

0,067 ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 3634 001, palīgceltnei, kadastra Nr.6676 
013 3634  002 un  siltumnīcai,  kadastra  Nr.6676 013  3634 003,  Limbažu  novada 
Skultes  pagastā, piešķirt  adresi  Aveņu  iela  14,  Ziemeļblāzma,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).”.

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

22.§
Par adrešu maiņu 9.Ziemeļu iela 4, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā uz 9.Ziemeļu 
ielu 3, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada domes Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā 17.09.2010. ir 
saņemta  Valsts  zemes  dienesta  13.09.2010.  nosūtītā  vēstule  ar  Nr.10-03-V/73,  par  adresi 
9.Ziemeļu iela 4, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads, kas Limbažu novada pašvaldībā ir 
reģistrēta ar Nr.4-8-1/10/2077-V. Šajā vēstulē Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālā nodaļa 
lūdz mainīt augstāk minēto Limbažu novadā Skultes pagastā Vārzas ciemā apstiprināto adresi 
atbilstoši Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
19.1.punkta prasībām – Pilsētās un ciemos zemes vienību un ēku numurus piešķir šādā kārtībā: 
ielās –  no ielas  sākuma augošā  secībā  virzienā  no apdzīvotās  vietas centra  uz  nomali,  ielas 
kreisajā pusē piešķirot nepāra numurus, labajā pusē – pāra numurus.

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas  priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada 
pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1.Grozīt Limbažu novada domes 2010.gada 26.augusta lēmuma Nr.17, 29.§ „Par adreses 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā Limbažu novadā (9.Ziemeļu iela 4, 
Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)” 1.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 
„1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0867, dārza mājai, 

kadastra Nr.6676 007 0867 001, Limbažu novada Skultes pagastā,  piešķirt  adresi 
9.Ziemeļu  iela  3,  Vārzas,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma 
pielikumā).”.

2.Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.



21

23.§
Par adrešu maiņu 4.Centra iela 21, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā uz 4.Centra 
ielu 24, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada domes Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā 20.09.2010. ir 
saņemta Valsts zemes dienesta 14.09.2010. nosūtītā vēstule ar Nr.10-03-V/77, par adresi 4.Centra 
iela 21, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads, kas Limbažu novada pašvaldībā ir reģistrēta ar 
Nr.4-8-1/10/2093-V. Šajā vēstulē Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālā nodaļa informē, ka 
saskaņā  ar  Skultes  pagasta  padomes  2009.gada  15.aprīļa  lēmumu Nr.4/7.7.  „Par  nekustamā 
īpašuma  sadali  un  adreses  piešķiršanu”  adrese  4.Centra  iela  21,  Vārzas,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads jau ir apstiprināta citai zemes vienībai. Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumi 
Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 6.1.apakšpunkts nosaka, ka administratīvajā teritorijā 
adrese nedrīkst atkārtoties.  

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada 
pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1.Grozīt Limbažu novada domes 2010.gada 26.augusta lēmuma Nr.17, 35.§ „Par adreses 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā Limbažu novadā (4.Centra iela 21, 
Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)” 1.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 
„1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0993, platība 0,059 

ha un dārza mājai, kadastra Nr.6676 007 0993 001, Limbažu novada Skultes pagastā, 
piešķirt adresi 4.Centra iela 24, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā).”.

2.Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

24.§
Par  adrešu  maiņu  3.Ziemeļu  iela  10,  Vārzas,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  uz 
3.Ziemeļu ielu 11, Vārzas, Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada domes Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā 17.09.2010. ir 
saņemta  Valsts  zemes  dienesta  13.09.2010.  nosūtītā  vēstule  ar  Nr.10-03-V/74,  par  adresi 
3.Ziemeļu iela 10, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads, kas Limbažu novada pašvaldībā ir 
reģistrēta ar Nr.4-8-1/10/2076-V. Šajā vēstulē Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālā nodaļa 
lūdz mainīt augstāk minēto Limbažu novadā Skultes pagastā Vārzas ciemā apstiprināto adresi 
atbilstoši Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 



22

19.1.punkta prasībām – Pilsētās un ciemos zemes vienību un ēku numurus piešķir šādā kārtībā: 
ielās –  no ielas  sākuma augošā  secībā  virzienā  no apdzīvotās  vietas centra  uz  nomali,  ielas 
kreisajā pusē piešķirot nepāra numurus, labajā pusē – pāra numurus.

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada 
pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Grozīt Limbažu novada domes 2010.gada 26.augusta lēmuma Nr.17, 30.§ „Par adreses 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā  Limbažu novadā  (3.Ziemeļu iela 
10, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)” 1.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 
„1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0769, dārza mājai, 

kadastra Nr.6676 007 0769 001 un saimniecības ēkai, kadastra Nr.6676 007 0769 
002,  Limbažu novada  Skultes  pagastā,  piešķirt  adresi  3.Ziemeļu  iela  11,  Vārzas, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).”.

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

25.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Smilgu iela 36, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 3531, platība 
0,066 ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 3531 001, un saimniecības ēkai, kadastra 
Nr.6676 013 3531 002, Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi –  Smilgu iela 
36, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



23

26.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(12.Ziemeļu iela 27, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0908, platība 0,058 ha, 
dārza mājai, kadastra Nr.6676 007 0908 001 Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt 
adresi 12.Ziemeļu iela 27, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

27.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(4.Ziemeļu iela 6, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0791, platība 
0,057 ha, dārza mājai,  kadastra Nr.6676 007 0791 001 un saimniecības ēkai, kadastra 
Nr.6676 007 0791 002 Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi 4.Ziemeļu iela 6, 
Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



24

28.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Akmeņu iela 16, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 0294, platība 0,0626 ha 
un  dārza  mājai,  kadastra  Nr.6676  013  0294  001,  Limbažu  novada  Skultes  pagastā, 
piešķirt  adresi  Akmeņu  iela  16,  Ziemeļblāzma,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

29.§
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Buru 
iela 18, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 3591, platība 0,069 ha, 
dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 3591 001 un palīgceltnei, kadastra Nr.6676 013 3591 
002,  Limbažu  novada  Skultes  pagastā, piešķirt  adresi  Buru iela  18,  Ziemeļblāzma, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

30.§



25

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Līvu 
iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 2587, platība 
0,069 ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 2587 001, Limbažu novada Skultes pagastā, 
piešķirt adresi Līvu iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

31.§
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Vējiņi”,  Limbažu novadā,  Limbažu 
pagastā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 
39., 44. punktam, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam, kadastra Nr. 66640020037, kas sastāv no zemes gabala 
11.6 ha platībā un ēkas (apzīmējums kadastrā 66640020037001), piešķirt adresi „Vējiņi”, 
Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Valdemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

32.§



26

Par  grozījumu  Limbažu  novada  domes  2010.gada  26.augusta  lēmumā  „Par 
detālplānojuma  nekustamajiem  īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”, 
„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā,  galīgās  redakcijas  apstiprināšanu” 
(protokols Nr.17, 26.§) 

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada dome ir  izskatījusi  Valsts zemes dienesta  Vidzemes reģionālā  nodaļas 
2010.gada  13.septembra  vēstuli  Nr.10-03-V/76,  par  adresēm Vārzas  ciemā,  Skultes  pagastā, 
Limbažu  novadā,  kas  Limbažu  novada  pašvaldībā  ir  saņemta  2010.gada  17.septembrī  un 
reģistrēta  ar  Nr.4-8-1/10/2074-V.  Vēstulē  Valsts  zemes  dienesta  Vidzemes  reģionālā  nodaļa 
norāda,  ka  detālplānojuma  teritorijā  jaunizveidotajiem  zemes  gabaliem  piešķirti  nepareizi 
numuri,  kas  ir  pretrunā  ar  Ministru  kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi” 19.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka pilsētās un ciemos zemes 
vienību un ēku numurus ielās piešķir  no ielas sākuma augošā  secībā  virzienā  no apdzīvotās 
vietas ventera uz nomali, ielas kreisajā pusē piešķirot nepāra numurus, ielas labajā pusē piešķirot 
pāra  numurus.  Tāpat  tiek  lūgts  izslēgt  no  Limbažu  novada  Skultes  pagasta  Vārzas  ciema 
neeksistējošās adreses: „Debestiņas”, Vārzas un „Rudenāji”, Vārzas.

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 8.punktu,  pašvaldības dome piešķir  apbūvei  paredzētajai  zemes vienībai 
nosaukumu vai numuru saskaņā  ar  teritorijas plānojumu,  detālplānojumu vai  zemes ierīcības 
projektu. Minēto noteikumu 2.10.punktā ir noteikts, ka adresācijas objekti ir apbūvei paredzētas 
zemes vienības. 

Saskaņā  ar  Ministru  kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas  noteikumi”  31.3.punktu,  pašvaldība  lēmumam  par  adreses  piešķiršanu  pievieno 
izkopējumu no detālplānojuma vai teritorijas plānojuma, vai situācijas plānu. Lēmumā norāda 
konkrētajam adresācijas objektam piešķirto nosaukumu, kā  arī  veiktās darbības – nosaukuma 
piešķiršanu,  maiņu  vai  likvidāciju.  Pašvaldības  dome  piecu  darba  dienu  laikā  pēc  lēmuma 
parakstīšanas  iesniedz  tā  apliecinātu  kopiju  vai  izrakstu  no  attiecīgā  lēmuma  Valsts  zemes 
dienestā. 

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu 
Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10.,  6.,  8.,  28.,  31.3.,  44.  punktu,  Dome, atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Izdarīt  grozījumus  Limbažu  novada  domes  2010.gada  26.augusta  lēmuma  „Par 
detālplānojuma  nekustamajiem  īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”, 
„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā,  galīgās  redakcijas  apstiprināšanu” 
(protokols Nr.17, 26.§) 6.punktā, izsakot to šādā redakcijā: 
„6. Apbūvei paredzētajām zemes vienībām piešķirt adresi (situācijas shēma pielikumā):
6.1. Asnu iela 3, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);
6.2. Asnu iela 3A, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);



27

6.3. Asnu iela 7, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.4. Asnu iela 6, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.5. Asnu iela 8, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.6. Asnu iela 8A, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.7. Asnu iela 8B, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.8. Asnu iela 10, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.9. Rudenāju  iela  1,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.10. Rudenāju  iela  2,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.11. Rudenāju  iela  3,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.12. Rudenāju  iela  4,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.13. Rudenāju  iela  5,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.14. Rudenāju  iela  6,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.15. Rudenāju  iela  7,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 

6.16. Rudenāju  iela  8,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.17. Rudenāju  iela  9,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.18. Rudenāju  iela  10,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.19. Rudenāju  iela  11,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.20. Rudenāju  iela  12,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.21. Rudenāju  iela  13,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.22. Rudenāju  iela  15,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.23. Rudenāju  iela  17,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.24. Debestiņu  iela  1,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.25. Debestiņu  iela  2,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.26. Debestiņu  iela  3,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.27. Debestiņu  iela  4,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.28. Debestiņu  iela  5,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);



28

6.29. Bezdelīgu  iela  1,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.30. Bezdelīgu  iela  3,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.31. Bezdelīgu  iela  5,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.32. Bezdelīgu  iela  7,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.33. Bezdelīgu  iela  9,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.34. Sapņu iela 1, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.35. Sapņu iela 2, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.36. Sapņu iela 3, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 

6.37. Sapņu iela 4, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 

6.38. Sapņu iela 5, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 

6.39. Sapņu iela 6, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.40. Sapņu iela 7, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 

6.41. Sapņu iela 9, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.42. Sapņu iela 11, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);

6.43. Sapņu iela 13, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).”.

2. Izslēgt no Limbažu novada Skultes pagasta Vārzas ciema vairs neeksistējošas adreses: 
„Debestiņas”, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads un „Rudenāji”, Vārzas, Skultes 
pagasts, Limbažu novads.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

33.§
Par grozījumu Limbažu novada domes 2010.gada 26.augusta  lēmumā  „Par nekustamā 
īpašuma „Ogas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali” (protokols Nr.17, 33.§) 

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada dome ir  izskatījusi  Valsts zemes dienesta  Vidzemes reģionālā  nodaļas 
2010.gada 13.septembra vēstuli Nr.10-03-V/72, par adresēm Pļavnieku iela 2, Melderu iela 20 un 
Zvejniekciema  iela  17C,  Mandegas,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  kas  Limbažu  novada 
pašvaldībā  ir  saņemta  2010.gada  17.septembrī  un  reģistrēta  ar  Nr.4-8-1/10/2078-V.  Vēstulē 
Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālā nodaļa norāda, ka Pļavnieku ielai 2, Melderu ielai 20 
un  Zvejniekciema ielai  17C piešķirti  nepareizi  numuri,  kas  ir  pretrunā  ar  Ministru  kabineta 
2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 19.1.apakšpunktu, 
kas nosaka, ka pilsētās un ciemos zemes vienību un ēku numurus ielās piešķir no ielas sākuma 
augošā  secībā  virzienā  no  apdzīvotās  vietas  ventera  uz  nomali,  ielas  kreisajā  pusē  piešķirot 
nepāra numurus, ielas labajā pusē piešķirot pāra numurus.



29

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 8.punktu,  pašvaldības dome piešķir  apbūvei  paredzētajai  zemes vienībai 
nosaukumu vai numuru saskaņā  ar  teritorijas plānojumu,  detālplānojumu vai  zemes ierīcības 
projektu. Minēto noteikumu 2.10.punktā ir noteikts, ka adresācijas objekti ir apbūvei paredzētas 
zemes vienības. 

Saskaņā  ar  Ministru  kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas  noteikumi”  31.3.punktu,  pašvaldība  lēmumam  par  adreses  piešķiršanu  pievieno 
izkopējumu no detālplānojuma vai teritorijas plānojuma, vai situācijas plānu. Lēmumā norāda 
konkrētajam adresācijas objektam piešķirto nosaukumu, kā  arī  veiktās darbības – nosaukuma 
piešķiršanu,  maiņu  vai  likvidāciju.  Pašvaldības  dome  piecu  darba  dienu  laikā  pēc  lēmuma 
parakstīšanas  iesniedz  tā  apliecinātu  kopiju  vai  izrakstu  no  attiecīgā  lēmuma  Valsts  zemes 
dienestā. 

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu 
Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10.,  6.,  8.,  28.,  31.3.,  44.  punktu,  Dome, atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Izdarīt  grozījumus  Limbažu  novada  domes  2010.gada  26.augusta  lēmuma  „Par 
nekustamā īpašuma „Ogas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali” (protokols Nr.17, 
33.§) 3., 4. un 5.punktā, izsakot tos šādā redakcijā: 
„3.  Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar  kadastra  Nr.6676 015 0084 piešķirt 

adresi  Pļavnieku  iela  1,  Mandegas,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas 
shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601)”;

„4.  Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar  kadastra  Nr.6676 015 0083 piešķirt 
adresi Melderu iela 19, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā),  kā  arī  noteikt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi  –  individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601)”;

„5.  Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar  kadastra  Nr.6676 015 0082 piešķirt 
adresi  Zvejniekciema  iela  48C,  Mandegas,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads 
(situācijas shēma pielikumā),  kā  arī  noteikt nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi  – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601)”.

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

34.§
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu pastāvīgajiem zemes lietotājiem Limbažu un Pāles 
pagastos

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
VZD  Vidzemes  reģionālās  nodaļas  2010.gada  30.augusta  vēstuli  Nr.2-04-V/665  par  LZIR 
iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā  esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2009.gada 
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam 



30

nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu īpašumā  par  samaksu, 
Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības uz zemāk minētajām zemes vienībām sekojošām 
personām un ieskaitīt pašvaldībai piekritīgajās zemēs:
1.1. SIA „Tobago”,  reģ.Nr.44103013245,  „Tobago”,  Limbažu  pag.,  zemes  vienības 

kadastra numurs 6664 003 0736 – 0,365 ha;
1.2. Aivars  Fridrihsons,  „Dūņezera  masīvs  Nr.207”,  Limbažu pag.,  kadastra  numurs 

6664 003 0335 – 0,0581 ha;
1.3. Monika Verčenkova, „Dūņezera masīvs Nr.243”, Limbažu pag., kadastra numurs 

6664 003 0347 – 0,0716 ha;
1.4. Vladimirs  Kočņevs,  „Dūņezera  masīvs  Nr.24”,  Limbažu  pag.,  kadastra  numurs 

6664 003 0256 – 0,0614 ha; 
1.5. Jānis Cepurnieks, „Dūņezera masīvs Nr.257”, Limbažu pag., kadastra numurs 6664 

003 0360 – 0,0618 ha;
1.6. Ilmārs Kociņš, „Kociņi”, Limbažu pag., kadastra numurs 6664 005 0017 – 4,9 ha;
1.7. Ainārs Rozītis, „Rozes”, Limbažu pag., kadastra numurs 6664 007 0064 – 5,9 ha; 
1.8. SIA „Paparde”,  reģ.  Nr.46603001104,  „Ābeļu iela  1A”,  Limbažu pag.,  kadastra 

numurs 6664 003 0684 – 0,078 ha;
1.9. Vladimirs Železnovs, „Andersoni”, Pāles pag., kadastra numurs 6668 004 0117 – 

1,74 ha;
1.10. Rudīte Liepiņa, „Brīvuļi”, Pāles pag., kadastra numurs 6668 004 0051 – 2,3 ha;
1.11. Limbažu novada pašvaldība reģ. Nr.90009114631, „Lādes sūkņu māja”, Limbažu 

pag., kadastra numurs 6664 005 0277 – 0,3356 ha;
1.12. Oksana Meško, „Vasaras”,  Limbažu pag.,  zemes vienības kadastra numurs 6664 

009 0074 – 4,8 ha; 
1.13. Māra Silava,  „Zariņi”, Limbažu pag., zemes vienības kadastra numurs 6664 004 

0217 – 11,0 ha ,zemes vienības kadastra numurs 6664 004 0218 – 4,2 ha;
1.14. Egils Riekstiņš,  „Dūņezera masīvs Nr.23”,  Limbažu pag.,  kadastra numurs 6664 

003 0013 – 0,0615 ha;
1.15. Jānis Gobiņš, „Dūņezera masīvs Nr.204”, Limbažu pag., kadastra numurs 6664 003 

0332 – 0,0611 ha;
1.16. Jānis Rīvītis, „Lauras”, Limbažu pag., zemes vienības kadastra numurs 6664 005 

0214 – 9,3 ha;
1.17. Hilda  Pastva-Pakalnišķe,  „Saulgrieži”,  Limbažu  pag.,  zemes  vienības  kadastra 

numurs 6664 005 0139 – 6,2 ha, zemes vienības kadastra numurs 6664 005 0274 – 
5,51 ha;

1.18. Hilda  Pastva-Pakalnišķe,  „Saulgrieži”,  Limbažu  pag.,  zemes  vienības  kadastra 
numurs 6664 005 0184 – 3,9 ha;

1.19. Jānis Rīvītis, „Lauras”, Limbažu pag., zemes vienības kadastra numurs 6664 005 
0205 – 0,218 ha.

2. Līdz 2011.gada 1.jūnijam ar augstāk minētajām personām noslēgt zemes nomas 
pirmtiesības līgumus.
3. Pēc  2011.gada  1.jūnija  izvērtēt  un  pieņemt  lēmumu  par  attiecīgo  zemju 
ieskaitīšanu rezerves zemes fondā. 
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



31

35.§
Par grozījumiem pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikumā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Limbažu  novada  domes  2010.gada  30.septembra  lēmumu  „Par  Augstrozes  ezera  nodošanu 
apsaimniekošanā  pašvaldības  aģentūrai  „ALDA””  (protokols  Nr.18,  17.§)  un  likuma  „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu,  41.panta pirmās daļas 2.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikumā,  aizstājot 
visā  nolikuma tekstā  vārdu savienojumu „Limbažu Lielezers un Dūņezers” attiecīgajā 
locījumā ar „Limbažu Lielezers, Augstrozes Lielezers un Dūņezers” attiecīgajā locījumā.

2. Apstiprināt  pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikumu jaunajā redakcijā (pielikumā).

36.§
Par pašvaldības aģentūras „ALDA” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai un 
zivju resursu aizsardzībai apstiprināšanu
Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, G.Rožkalns, M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš

Iepazinušies ar 14.10.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  Umurgas pagasta 
iedzīvotāja  M.Siliņa  izteikto  vēlmi  būt  pilnvaroto  personu  sarakstā  un  Umurgas  pagasta 
iedzīvotāja  A.Jefimova  informāciju  par  Umurgas  pagasta  iedzīvotāju  iebildumiem,  pieņemot 
lēmumus „Par Augstrozes Lielezera nodošanu apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai „ALDA”” 
un „Par  pilnvaroto personu apstiprināšanu Augstrozes Lielezera  kārtības uzturēšanai”  steigā, 
deputāti uzsāk diskusijas. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks 
G.Rožkalns ierosina papildināt  lēmuma projektu ar trešo pilnvaroto personu, pamatojoties uz 
Ministru  kabineta  2003.gada  14.oktobra  noteikumu  Nr.574  „Licencētās  amatierzvejas  – 
makšķerēšanas  –  kārtība”  8.7.punktu,  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
27.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers,  Juris Žūriņš),  pret  – nav, atturas – 1 
(Andris Garklāvs), NOLEMJ:

1. Apstiprināt  pašvaldības  aģentūras  „ALDA”  izvirzītās  pilnvarotās  personas  kārtības 
uzturēšanai, zivju resursu aizsardzībai un kontrolzvejas pārbaudes veikšanai Augstrozes 
Lielezerā:
1.1. Jānis Remess;
1.2. Kārlis Udrass;
1.3. Māris Siliņš.

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

Darbu sēdē pārtrauc deputāts A.Roshofs.



32

37.§
Par dzīvokļa izīrēšanu Agrim Ozoliņam

Ziņo L.Gerķis

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta pirmo daļu, 
likuma par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kā 
arī  Deklarētās  dzīvesvietas  anulēšanas  un  dzīvokļu  jautājumu  risināšanas  komisijas 
priekšlikumu,  Dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 
Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Agri Ozoliņu par dzīvokļa Limbažos, 
īrēšanu.

2. Noņemt Agri Ozoliņu no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (vispārējā grupa ar uzskaites 
kārtas Nr.49).

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes Saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

38.§
Par  nekustamā  īpašuma  „Krastmaļi”  Umurgas  pagastā,  Limbažu  novadā,  sadali un 
nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Pāvuli”,  Umurgas pagastā, Limbažu 
novadā 

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta  2.punktu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto vietu  likuma 14.pantu  un Ministra 
kabineta  2002.gada  27.augusta  noteikumu  Nr.384  „Adresācijas  noteikumi”  5.punktu, 
7.6.apakšpunktu,  23.punktu,  Pielikuma  –  Adreses  pieraksta  specifikācija  7.punktu,  Ministru 
kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1., 23.2. 
apakšpunktu,  35.punktu,  36.2.apakšpunktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par  (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Krastmaļi”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumiem 6680 001 0179, 6680 001 0421 un 6680 001 0180, 
22,9 ha platībā. 

2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  22,9  ha  platībā,  piešķirt  nosaukumu  – 
„Pāvuli”, Umurgas pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

3. Nekustamajam  īpašumam  „Pāvuli”  noteikt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi  visā 
platībā - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 
0201).



33

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

39.§
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam „Bīberi” 
kadastra Nr.6668 001 0299, Pāles pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  likuma  „Par  pašvaldībām” 
15.panta  pirmās  daļas 13.punktu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 9.panta  pirmās 
daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 5., 6., 23.2., 36.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0298 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6668 001 0299 uz kuras atrodas nekustamais īpašums ar kadastra numuru 
6668 501 0009, kura sastāvā ir viena būve-angārs ar kadastra numuru 6668 001 0299 
001001, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 1.1972ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM 
kods 0101).

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

40.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Austrumu iela 46, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot,  ar  12 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 1053, platība 
0,0578 ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 007 1053 001 un palīgēkai, kadastra Nr.6676 
007  1053  002  Limbažu  novada  Skultes  pagastā, piešķirt  adresi  Austrumu  iela  46, 
Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



34

41.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Zvīņu iela 4, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  12 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 014 0154, platība 0,061 ha 
un  dārza  mājas  jaunbūvei,  kadastra  Nr.6676  014  0154  001  Limbažu  novada  Skultes 
pagastā, piešķirt  adresi  Zvīņu  iela  4,  Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

42.§
Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Cēsu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Garāžu 

iela 6-175, Limbaži)
Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.11., 6., 18.1., 18.3, 28., 31.3, 37. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt Vilmas Ambrozas valdījumā esošajai garāžai Nr.175, Cēsu ielā, Limbažos adresi: 
Garāžu iela 6-175, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

43.§
Par nekustamā īpašuma „Karnas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo D.Zemmers



35

Pamatojoties  uz  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 
pirmās daļas 1.punktu,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija  noteikumu Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas  kārtība”  16.1.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. No  nekustamā  īpašuma  „Karnas”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  atdalīt  zemes 
vienību ar kadastra Nr.6664 004 0095, 23.5ha platībā.

2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.6664  004  0095  piešķirt 
nosaukumu:  „Mežkarnas”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas  shēma 
pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

44.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamajam  īpašumam  „Brenguļi”,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  Zemes 
ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru 
kabineta  2007.gada  11.decembra  noteikumu  Nr.867  „Zemes  ierīcības  projekta  izstrādes 
noteikumu” 4.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  nekustamā  īpašuma  „Brenguļi”,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 010 0032, sadalei.

2. Apstiprināt  nosacījumus  nekustamā  īpašuma  „Brenguļi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 
novadā, kadastra Nr.6664 010 0032, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

45.§
Par nekustamā īpašuma „Emīlijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā sadali

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 
pirmās daļas 1.punktu,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija  noteikumu Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 16.1.punktu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10.,  6.,  8.,  12.,  28.,  31.,  39.,  44.  punktam, Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  12 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 



36

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atļaut sadalīt īpašuma „Emīlijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra Nr.6676 
013 3167, platība 0,7849 ha, zemes vienību divās atsevišķās daļās, ar platībām 0,4969 ha 
un 0,2880 ha (situācijas shēma pielikumā).

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar platību 0,2880 ha, piešķirt  adresi:  Zaķu 
iela 3, Ziemeļblāzma,  Skultes pagasts,  Limbažu novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – zeme individuālo dzīvojamo māju būvniecībai (kods 0601).

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

Darbu sēdē atsāk deputāts A.Roshofs.

46.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Centra Transformators”, Viļķenes pagasts)

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās S.Legzdiņš

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atcelt  Viļķenes  pagasta  padomes  22.06.2005.  lēmumu Nr.7-5.p.  (protokols  Nr.6)  par 
adreses  piešķiršanu nekustamajam īpašumam – SL.TP.-  4060, Viļķene,  Viļķenes pag., 
Viļķenes c. Limbažu raj.
2. Īpašumam, sastāvošam no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0156 un 
būves  ar  kadastra  apzīmējumu  6688  004  0124  001,  saglabāt  adresi,  kas  piešķirta  ar 
Viļķenes pagasta pašvaldības 20.08.2008. lēmumu Nr.12 (protokols Nr.7) nosakot to – 
„Centra Transformators”, Viļķene, Viļķenes pagasts, Limbažu novads.    
3. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

47.§
Par  projekta  „Organizāciju  tīkls  tautas  mūzikas  instrumentu  būvei  un  tradicionālās 
mūzikas  apguvei” iesniegšanu  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu  sadarbības 
programmas 2007.  –  2013.  gadam Eiropas  kaimiņattiecību un partnerības  instrumenta 
ietvaros atklātā projektu konkursā

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās G.Ozola, A.Roshofs, M.R.Treimanis



37

Noklausījusies Attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu un iepazinusies ar sagatavoto 
lēmuma projektu: 

„1.  Atbalstīt  ieceri  sagatavot  un  iesniegt  projekta  pieteikumu  „Organizāciju  tīkls  tautas 
mūzikas  instrumentu  būvei  un  tradicionālās  mūzikas  apguvei”  Igaunijas  –  Latvijas  – 
Krievijas Pārrobežu sadarbības programmā 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību 
un partnerības instrumenta ietvaros.

2. Uzdot  Attīstības  nodaļai  sadarbībā  ar  tradicionālās  kultūras  biedrību  „Mantojums” 
sagatavot  un  iesniegt  projekta  pieteikumu  līdz  2010.gada  29.novembrim  apvienotajā 
Tehniskajā sekretariātā Rīgā.

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 
EUR 200 000 (divi simti tūkstoši eiro).

4. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 
10% jeb EUR 20 000 (divdesmit tūkstoši eiro) no kopējā Limbažu novada pašvaldībai 
paredzētā  budžeta projektā.

5. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju.”, 
Dome, atklāti balsojot par sagatavoto lēmuma projektu, ar 4 balsīm par (Andris Garklāvs, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 9 (Vaira Ābele, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), NOLEMJ:

lēmums nav pieņemts.

48.§
Par projekta  „Sadarbība teātra  un  mūzikas  mākslas  attīstībā” iesniegšanu Igaunijas  – 
Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu  sadarbības  programmas  2007.  –  2013.  gadam Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, M.R.Treimanis, D.Zemmers, J.Žūriņš

Noklausījusies  Ausekļa  Limbažu  teātra  režisores  I.Kalniņas informāciju  par  projekta 
pieteikumu, pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  12.pantu  un  15.panta  pirmās  daļas 
5.punktu, 42.panta pirmo daļu,  Dome,  atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt ieceri sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu „Sadarbība teātra un mūzikas 
mākslas  attīstībā”  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu  sadarbības  programmā 
2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros.

2. Uzdot  Attīstības  nodaļai  sagatavot  un  iesniegt  projekta  pieteikumu  līdz  2010.gada 
29.novembrim apvienotajā Tehniskajā sekretariātā Rīgā.

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 
EUR 333 330 (trīs simti trīsdesmit trīs tūkstoši trīs simti trīsdesmit eiro).

4. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 
10% jeb EUR 33 333 (trīsdesmit trīs tūkstoši trīs simti trīsdesmit trīs eiro)  no kopējā 
Limbažu novada pašvaldībai paredzētā  budžeta projektā.

5. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju.

49.§



38

Par projekta  „Deja  kā  terapijas  metode” iesniegšanu  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas 
Pārrobežu  sadarbības  programmas  2007.  –  2013.  gadam Eiropas  kaimiņattiecību  un 
partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, V.Puriņa, A.Roshofs, M.R.Treimanis, 
D.Zemmers, J.Žuriņš

Noklausījusies  Limbažu  kultūras  nama  direktores S.Miezes informāciju  par  projekta 
pieteikumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  12.pantu  un  15.panta  pirmās  daļas 
5.punktu, 42.panta pirmo daļu,  Dome,  atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  ieceri  sagatavot  un iesniegt  projekta  pieteikumu „Deja kā  terapijas  metode” 
Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programmā 2007. – 2013. gadam 
Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros.

2. Uzdot  Attīstības  nodaļai  sadarbībā  ar  Limbažu  kultūras  namu  sagatavot  un  iesniegt 
projekta  pieteikumu līdz 2010.gada 29.novembrim apvienotajā  Tehniskajā  sekretariātā 
Rīgā.

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 
EUR 333 330 (trīs simti trīsdesmit trīs tūkstoši trīs simti trīsdesmit eiro).

4. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 
10% jeb EUR 33 333 (trīsdesmit trīs tūkstoši  trīs simti trīsdesmit trīs eiro) no kopējā 
Limbažu novada pašvaldībai paredzētā  budžeta projektā.

5. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju.

50.§
Par  projekta  „Jauno  tehnoloģiju  pārneses  –  „zaļās  ēkas”  idejas  attīstība  pārrobežu 
sadarbībā”  iesniegšanu  Igaunijas  –  Latvijas  –  Krievijas  Pārrobežu  sadarbības 
programmas 2007.  –  2013.  gadam Eiropas  kaimiņattiecību un partnerības  instrumenta 
ietvaros atklātā projektu konkursā

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās S.Legzdiņš, A.Roshofs

Noklausījusies attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atbalstīt ieceri sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu „Jauno tehnoloģiju pārneses – 
zaļās ēkas idejas attīstība pārrobežu sadarbībā „Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu 
sadarbības  programmas 2007.  –  2013.  gadam Eiropas  kaimiņattiecību un  partnerības 
instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā.

2. Uzdot  Attīstības  nodaļai  sagatavot  un  iesniegt  projekta  pieteikumu  līdz  2010.gada 
29.novembrim Apvienotajā Tehniskajā sekretariātā Rīgā.

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 
EUR 3710000 (trīs miljoni septiņi simti desmit tūkstoši eiro).

4. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 
56  %  jeb  EUR  2079000  (divi  miljoni  septiņdesmit  deviņi  tūkstoši  eiro)  no  kopējā 
Limbažu novada pašvaldībai paredzētā  budžeta projektā.



39

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju.

51.§
Par dalību Centrālā  Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A programmas projektā  par 
velotūrisma attīstību programmas darbības teritorijā

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Puriņa, A.Roshofs, D.Zemmers

Noklausījusies Attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 11 balsīm par (Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Vaira Ābele, Aigars Legzdiņš), NOLEMJ:

1. Piedalīties,  kā  projekta  partnerim,  Centrālā  Baltijas  jūras  reģiona  INTERREG IV A 
programmas projektā, kurā Vadošais partneris ir Zemgales plānošanas reģions.

2. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  līdzdalības  budžetu  projektā  EUR  100  000 
(simts  tūkstoši  eiro)  apmērā,  kuru  paredzēts  apgūt  2  gadu  laikā  no  projekta 
apstiprināšanas brīža.

3. Limbažu novada  pašvaldības līdzfinansējums ir  15  % jeb  EUR 15 000 (piecpadsmit 
tūkstoši eiro) no kopējā Limbažu novadam paredzētā  budžeta projektā.

4. Projekta  apstiprināšanas  gadījumā  līdzfinansējumu  projektā  nodrošināt  ņemot 
aizņēmumu Valsts kasē.

5. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju.

52.§
Par Limbažu novada  pašvaldības  Domes priekšsēdētāja  komandējumu uz  Ļeņingradas 
apgabala Volhovas pilsētu, (Krievijā)

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Roshofs, G.Rožkalns

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektora  A.Blumera  informāciju, 
Dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav,  balsojumā 
nepiedalās Didzis Zemmers, NOLEMJ:

komandēt  Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāju  D.Zemmeru  no  2010.gada 
24.oktobra līdz 2010.gada 26.oktobrim (ieskaitot) uz Ļeņingradas apgabala Volhovas pilsētu 
(Krievijā),  lai  noslēgtu  vienošanos  par kopīgu  projektu  sagatavošanu  un  iesniegšanu 
Igaunijas – Latvijas – Krievijas „Cross Border Cooperation Programme with in European 
Neighbourhood and Partnership Intrument 2007-2013.” ietvaros, starp Limbažu un Volhovas 
pašvaldībām,  izmaksājot  dienas  naudu  100%  apmērā,  saskaņā  ar  Ministru  kabineta 
noteikumu  Nr.219  „Kārtība,  kādā  atlīdzināmi  ar  komandējumiem  un  darbinieku  darba 
braucieniem  saistītie  izdevumi”  24.2.punktu,  no  Limbažu  novada  pašvaldības  budžeta 
līdzekļiem.

53.§
Par  līdzdalību  projekta  „Parks  „Piedzīvo  vēsturi”” ietvaros  Igaunijas  –  Latvijas  – 
Krievijas Pārrobežu sadarbības programmas 2007. – 2013. gadam Eiropas kaimiņattiecību 
un partnerības instrumenta ietvaros atklātā projektu konkursā



40

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Legzdiņš, M.R.Treimanis, D.Zemmers, 
J.Žūriņš

Noklausījušies  Attīstības  nodaļas  vadītāja  Ģ.Ielejas  ziņojumu,  TAK  „Meža  Salas” 
komercdirektora  R.Šilinga  informāciju  par  projektu  „Parks  „Piedzīvo  vēsturi”  un  Limbažu 
novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju un iepazinušies ar sagatavoto lēmuma 
projektu: 

„1.  Atbalstīt ieceri kā partnerim piedalīties Vestienas aizsargājamo ainavu apvidus attīstības 
padomes projekta  „Parks „Piedzīvo vēsturi”” ietvaros Igaunijas – Latvijas – Krievijas 
Pārrobežu  sadarbības  programmā  2007.  –  2013. gadam  Eiropas  kaimiņattiecību  un 
partnerības instrumenta ietvaros.

2. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu līdz 
EUR 300 000 (trīs simti tūkstoši eiro).

3. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 
10% jeb EUR 30 000 (trīsdesmit tūkstoši eiro) no kopējā Limbažu novada pašvaldībai 
paredzētā budžeta projektā.

4. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju.”, 
deputāti uzsāk diskusijas. Deputāte V.Ābele ierosina svītrot no lēmuma projekta 2. un 3.punktu. 

Dome, atklāti balsojot par deputātes V.Ābeles priekšlikumu svītrot no lēmuma projekta 2. 
un  3.punktu,  ar  5  balsīm  pret  (Andris  Garklāvs,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), atturas – 8 (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Juris  Žūriņš), par  –  nav, 
NOLEMJ:

lēmums nav pieņemts.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 5. un 10. 
punktu, 42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti balsojot par sagatavoto lēmuma projektu, ar 6 balsīm 
par  (Andris  Garklāvs,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers),  pret  –  nav,  atturas  – 7  (Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), NOLEMJ:

lēmums nav pieņemts.

54.§
Par SIA „Olimpiskais centra „Limbaži”’ iesniegumu (par finanšu līdzekļu kompensēšanu 
energoefektivitātes paaugstināšanas projekta sagatavošanai sporta hallei)

Ziņo A.Blumers

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju un SIA 
„Olimpiskais centrs „Limbaži”” vēstuli  (saņemta Limbažu novada pašvaldībā  11.10.2010. un 
reģistrēta  ar  Nr.4-8.1/10/2302-O)  par  finanšu  līdzekļu  kompensēšanu  energoefektivitātes 
paaugstināšanas projekta sagatavošanai sporta hallei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta otrās daļas 3. un 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

piešķirt  SIA  „Olimpiskais  centrs  „Limbaži””  līdzekļus  izdevumu  kompensēšanai,  kas 
radušies sagatavojot II kārtas projektu par energoefektivitātes paaugstināšanu pašvaldības 



41

ēkās  –  sporta  halle  un  administratīvā  ēka,  Parka  ielā  36,  Limbažos,  Ls  1052,70  (viens 
tūkstotis  piecdesmit  divi  lati  un  70  santīmi)  apmērā  no  Limbažu  novada  pašvaldības 
rezerves fonda līdzekļiem.

55.§
Par grozījumu Limbažu novada domes 2010.gada 22.aprīļa lēmumā „Par zemes ierīcības 
projekta  „Zeltiņi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu novadā  apstiprināšanu” (protokols  Nr.8, 
46.§) 

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas  20.punktu,  41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Dome, atklāti balsojot, ar 12 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Andis Zaļaiskalns), NOLEMJ:

1. Izdarīt  grozījumus  Limbažu  novada  domes  2010.gada  22.aprīļa  lēmuma  „Par  zemes 
ierīcības  projekta  „Zeltiņi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā  apstiprināšanu” 
(protokols Nr.8, 46.§) 3.2.punktā, izsakot to šādā redakcijā: 
„3.2. „Solsberi”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (Projekta grafiskajā  daļā  šī  zemes 

vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.1),  2  ha  platībā,  un  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi:  Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā  darbība  ir  lauksaimniecība  un  apbūve  pieļaujama  gadījumos,  ja  tā 
nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai.”.

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

Sēdi slēdz plkst.17.30.

Sēdes vadītājs D.Zemmers

Sēdes protokoliste A.Goba


	Latvijas Republika
	„1.	Par dzīvokļa izīrēšanu Agrim Ozoliņam.
	Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Cēsu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Garāžu iela 6-175, Limbaži).
	Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Cēsu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Garāžu iela 6-175, Limbaži).
	1.§

	Par ikmēneša pabalstu Uldim Paškēvičam
	Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa MITSUBISHI GALANT, valsts reģistrācijas Nr.EV4585 atsavināšanu
	15.§
	Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā un sadarbības līguma noslēgšanu ar biedrības „Latvijas Sarkanais krusts” Limbažu komiteju
	37.§

	Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Cēsu ielā, Limbažos, Limbažu novadā (Garāžu iela 6-175, Limbaži)
	47.§


